
 

 

Uchwała Nr XLVI/389/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 211, 

art.  212, art. 214, art. 215, art. 231, art.  236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2022 poprzez: 

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

1. Dochody budżetu ogółem 110 328 315 zł 

a. Dochody bieżące  88 106 496 zł 

b. Dochody majątkowe 22 221 819 zł 

c. Dochody – zadania własne 101 099 007 zł 

d. Dochody – zadania zlecone  9 229 308 zł 

2. Wydatki budżetu ogółem 131 925 633 zł 

a. Wydatki na zadania własne  122 696 325 zł 

b. Wydatki na zadania zlecone 9 229 308 zł 

3. W tym w wydatkach ogółem :   

a. wydatki bieżące  84 731 690 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  51 957 634 zł 

dotacje 3 274 809 zł 

wydatki na obsługę długu 976 000 zł 

wydatki z tytułu gwarancji i poręczeń  440 000 zł 

b. wydatki majątkowe  47 193 943 zł 

w tym: wydatki inwestycyjne 31 890 942 zł 

4. Deficyt budżetu 21 597 318 zł 

5. Przychody budżetu 24 306 059 zł 



 

 

6. Rozchody budżetu 2 708 741 zł 

 

 

§ 3. 

1. załącznik nr 1 – Plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok zostaje zmieniony 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 3 – Plan wydatków budżetu powiatu na 2022 rok zostaje zmieniony 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu 2022r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 



Plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie  

nr XLVI/389/2022 z dnia 4 marca 2022 r.   

zmieniający załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie  

nr XLIII/374/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 781 250,00 32 000,00 4 813 250,00 

 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 32 000,00 32 000,00 
 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 32 000,00 32 000,00 

 

Razem: 110 296 315,00 32 000,00 110 328 315,00  

 



Plan wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie  

nr XLVI/389/2022 z dnia 4 marca 2022 r.   

zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie  

nr XLIII/374/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 781 120,00 32 000,00 4 813 120,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 32 000,00 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem: 131 893 633,00 32 000,00 131 925 633,00 

 



Załącznik nr 3 do uchwały  

nr XLVI/389/2022 Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 4 marca 2022 r. 

zmieniający Załącznik nr 5 do uchwały  

nr XLIII/374/2021 Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

     Przychody i rozchody budżetu 2022 r. 

L.p. Treść § Kwota w zł 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   110 328 315 

a. Dochody bieżące   88 106 496 

b. Dochody majątkowe   22 221 819 

2. Planowane wydatki   131 925 633 

a. Wydatki bieżące   84 731 690 

b. Wydatki majątkowe   47 193 943 

3. Nadwyżka (1-2)   0 

4. Deficyt (2-1)   21 597 318 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   21 597 318 

Przychody ogółem:   24 306 059 

1. 

Niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym wynikające z 

odrębnych ustaw 

§ 905 8 563 929 

2. 

Niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym wynikające z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp 

§ 906 82 180 

3. Inne źródła (wolne środki) § 950 15 659 950 

Rozchody ogółem :   2 708 741 

1. Spłaty kredytów § 992 2 708 741 

 



 

 

Załącznik nr 4 do uchwały  

Nr XLVI/389/2022 Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia  4 marca 2022 r.  

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XLVI/389/2022 Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 4 marca 2022 r. 

 

 

 

I. Zmiany dochodów i wydatków – zadania własne 

 

1. W związku z działaniami militarnymi na Ukrainie i powstałej sytuacji kryzysowej oraz 

wpłatami darowizn na konto powiatu dokonać zwiększenia dochodu i wydatków o 

kwotę 32 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki mające na celu zapobieganie i 

usuwanie skutków zaistniałej sytuacji 

Zw. D. 754; 75421; § 0960  – 32 000 zł 

Zw. W.                      § 4210  – 16 000 zł 

  § 4300  – 16 000 zł 

 


